

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.9, Fritzova 32, Jihlava

Objekt:

02 - Přípočty a odpočty

KSO:

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 11.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ing. Daniel Sadílek - SALMO, Fritzova 3, 586 01 Jihlava

IČ:

66534640

DIČ:

CZ6907114346

Projektant:

Ing. Aleš Sedláček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Lang

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-1 170,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-1 170,00	15,00%	-176,00

Cena s DPH	v CZK	-1 346,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.9, Fritzoava 32, Jihlava

Objekt:

02 - Přípočty a odpočty

Místo:

Jihlava

Datum:

11.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Ing. Aleš Sedláček

Uchazeč:

Ing. Daniel Sadílek - SALMO, Fritzoava 3, 586 01 Jihlava

Zpracovatel:

Martin Lang

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 170,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 380,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-1 499,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 372,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 138,23

997 - Přesun sutě

367,44

998 - Přesun hmot

1,66

PSV - Práce a dodávky PSV

-4 550,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-600,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

-3 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.9, Fritzoava 32, Jihlava

Objekt:

02 - Přípočty a odpočty

Místo:

Jihlava

Datum:

11.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Ing. Aleš Sedláček

Uchazeč:

Ing. Daniel Sadílek - SALMO, Fritzoava 3, 586 01 Jihlava

Zpracovatel:

Martin Lang

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 170,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 380,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-1 499,40	
1	K	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnice plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	-1,960	765,00	-1 499,40	CS ÚRS 2021 01
	W		dozdívka niky v koupelně					
	W		-0,70*2,80		-1,960			
	W		Součet			-1,960		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 372,07	
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	2,378	668,00	1 588,50	CS ÚRS 2021 01
	W		kolem nových zárubní					
	W		2*0,15*(0,60+2*2,15)+0,20*(0,60+2*1,97)		2,378			
	W		Součet			2,378		
3	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úheinků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	565,00	565,00	CS ÚRS 2021 01
4	M	55331490	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění II stěny 160-200mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	1 218,57	1 218,57	CS ÚRS 2021 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 138,23	
5	K	953943111	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekávaných kapes zdíva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotností do 1 kg/kus	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2021 01
	W		osazení kovových dvířek					
	W		1		1,000			
	W		Součet			1,000		
6	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá pozink 300x300mm	kus	1,000	617,00	617,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	0,800	125,00	100,00	CS ÚRS 2021 01
	W		ostění po vybouraných zárubní					
	W		2*2,00*0,20		0,800			
	W		Součet			0,800		
8	K	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,182	276,00	326,23	CS ÚRS 2021 01
	W		vybourání zárubně					
	W		0,60*1,97		1,182			
	W		Součet			1,182		
D	997		Přesun sutě				367,44	
9	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,134	94,00	12,60	CS ÚRS 2021 01
10	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,134	1 269,00	170,05	CS ÚRS 2021 01
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,134	209,00	28,01	CS ÚRS 2021 01
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,206	9,00	10,85	CS ÚRS 2021 01
	W		0,134*9 'Přepočtené koeficientem množství		1,206			
13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,134	1 089,00	145,93	CS ÚRS 2021 01
D	998		Přesun hmot				1,66	
14	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	829,00	1,66	CS ÚRS 2021 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-4 550,00	
D	725		Zdravotnická - zařizovací předměty				-600,00	
15	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	-1,000	600,00	-600,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,000	625,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana				-3 950,00	
17	K	727121101	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 32	kus	-1,000	1 750,00	-1 750,00	CS ÚRS 2021 01
18	K	727121108	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 125	kus	-1,000	2 200,00	-2 200,00	CS ÚRS 2021 01